
From: objednavky@distri.cz [mailto:objednavky@distri.cz]
Sent: Wednesday, February 13, 2019 1:26 PM 
To: Zdenek.Zdvihal@albatrosmedia.cz 
Cc: knihovna@mkstc.cz
Subject: Potvrzení objednávky z 13.02.2019 13:25:55 číslo ODF19001436 

-Dobrý den,
děkujeme za Vaši objednávku z distri.cz, ze dne 13.02.2019 13:25:55

forma odběru: faktura
číslo objednávky: ODF19001436

ALBATROS MEDIA a.s.

Na Pankráci 1618/30

14000 Praha 4

IČO: 28377141

DIČ: CZ28377141

EAN Název MODC Počet kusů

9788025340493 Čarovní jednorožci - Kouzelný les 118,3 Kč 1

9788026408253 Dekorace z pedigu 69,3 Kč 1

9788000053387 Emily Vichrná a země půlnočního slunce 160,3 Kč 1

9788026613794 Já, Caesar, a banda z Kapitolu 209,3 Kč 1

9788075973313 Jan Palach 174,3 Kč 1

9788000053592 Jedna, dvě, tři, čtyři, pět 174,3 Kč 1

9788075447296 Kopie 279,3 Kč 1

9788026423737 Košíkářův rok aneb Jak se kroutí proutí 244,3 Kč 1

9788074737411 Krvavé svatební šaty 244,3 Kč 1

9788075447302 Max a mezirytíři 174,3 Kč 1

9788026714255 Miluj mě navždy 209,3 Kč 1

9788076010864 Mnich, který zmizel 244,3 Kč 1

9788025240359 Od pohádky k pohádce - Tlapková patrola 104,3 Kč 1

1

mailto:objednavky@distri.cz
mailto:objednavky@distri.cz
mailto:Zdenek.Zdvihal@albatrosmedia.cz
mailto:knihovna@mkstc.cz


9788025910481 Otec musí zemřít 279,3 Kč 1

9788026424024 Pohádky z hvězd 244,3 Kč 1

9788026420804 Porto 188,3 Kč 1

9788074737138 Pražské jaro 279,3 Kč 1

9788025244838 Princezna - Popelka - Jak to všechno začalo 139,3 Kč 1

9788000053370 Rašuk, jeskynní troll - Beast Quest (21) 118,3Kč 1

9788075973351 Sestry 279,3 Kč 1

9788087697597 Stojednaletý stařík, který se vrátil, aby zachránil svět 279,3 Kč 1

9788026424048 Šťastná až navěky: Poblázněná 174,3 Kč 1

9788075447289 Tohle všechno je pravda 209,3 Kč 1

9788075973122 Ve stínu hákového kříže 174,3 Kč 1

9788026714279 Vzplanutí 209,3 Kč 1

9788026422099 Za sny 209,3 Kč 1
!
Celkem 26

Fakturační adresa:
Městské kulturní středisko Tachov 
náměstí Republiky 85 
34701, Tachov 
IČO: 00076686 
DIČ: CZ00076686

Dodací adresa:
Městské kulturní středisko Tachov-odbor knihovna
Hornická 1695
34701, Tachov
e-mail: knihovna@mkstc.cz
tel.: 374 727 711

2

mailto:knihovna@mkstc.cz

